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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 14 987 851,19 10 013 476,19 1 232 608,00 3 999,00 4 291 883,00 2 399 143,00 2 085 843,19 435 201,00 4 974 375,00 30 000,00 4 944 375,00

2023 16 791 244,00 9 112 350,00 1 269 586,00 4 119,00 4 364 828,00 1 305 385,00 2 168 432,00 456 561,00 7 678 894,00 30 000,00 7 648 894,00

2024 9 408 392,00 9 378 392,00 1 303 865,00 4 230,00 4 482 678,00 1 340 630,00 2 246 989,00 479 809,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 9 665 618,00 9 635 618,00 1 336 462,00 4 336,00 4 594 744,00 1 374 148,00 2 325 928,00 503 799,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2026 9 876 508,00 9 876 508,00 1 369 874,00 4 444,00 4 709 613,00 1 408 502,00 2 384 075,00 516 394,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 123 421,00 10 123 421,00 1 404 121,00 4 555,00 4 827 353,00 1 443 715,00 2 443 677,00 529 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 376 507,00 10 376 507,00 1 439 224,00 4 669,00 4 948 037,00 1 479 808,00 2 504 769,00 542 537,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 19 737 666,76 9 369 766,19 4 307 305,00 0,00 0,00 50 865,00 2 712,00 0,00 10 367 900,57 10 367 900,570,00 0,00

2023 14 896 193,00 8 409 730,00 4 396 414,00 0,00 0,00 45 305,00 3 371,00 0,00 6 486 463,00 6 486 463,000,00 0,00

2024 8 989 596,00 8 636 793,00 4 515 117,00 0,00 0,00 35 313,00 0,00 0,00 352 803,00 352 803,000,00 0,00

2025 9 316 618,00 8 852 712,00 4 627 995,00 0,00 0,00 27 962,00 0,00 0,00 463 906,00 463 906,000,00 0,00

2026 9 527 508,00 9 074 030,00 4 743 694,00 0,00 0,00 20 744,00 0,00 0,00 453 478,00 453 478,000,00 0,00

2027 9 774 421,00 9 300 088,00 4 862 286,00 0,00 0,00 11 295,00 0,00 0,00 474 333,00 474 333,000,00 0,00

2028 10 027 507,00 9 532 590,00 4 983 843,00 0,00 0,00 4 443,00 0,00 0,00 494 917,00 494 917,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 749 815,57 0,00 5 177 332,57 2 109 232,00 1 681 715,00 3 068 100,57 3 068 100,57 0,00 0,00

2023 1 895 051,00 1 895 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 418 796,00 418 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 427 517,00 427 517,00 106 962,00 106 962,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 051,00 1 895 051,00 1 508 894,00 1 508 894,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 418 796,00 418 796,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 847,00 0,00 643 710,00 3 711 810,570,00

2023 x x x x 0,00 1 814 796,00 0,00 702 620,00 702 620,000,00

2024 x x x x 0,00 1 396 000,00 0,00 741 599,00 741 599,000,00

2025 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 782 906,00 782 906,000,00

2026 x x x x 0,00 698 000,00 0,00 802 478,00 802 478,000,00

2027 x x x x 0,00 349 000,00 0,00 823 333,00 823 333,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 843 917,00 843 917,000,00

Strona 6 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.03.30

za organ stanowiący Janusz Trzonek



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,84% 9,12% 15,10% 15,88% TAK TAK9,52%

2023 5,48% 9,58% 14,49% 15,28% TAK TAK9,96%

2024 5,65% 9,67% 13,69% 14,48% TAK TAK10,04%

2025 4,56% 9,82% 12,89% 13,67% TAK TAKx

2026 4,37% 9,72% 11,49% 12,29% TAK TAKx

2027 4,15% 9,62% 9,91% 10,72% TAK TAKx

2028 3,97% 9,54% 9,06% 9,86% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 106 962,00 106 962,00 106 962,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 508 894,00 1 508 894,00 1 508 894,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 058 407,60 3 058 407,60 1 508 894,00 9 289 900,57 0,00 0,00 0,000,00 9 289 900,57 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 090 049,03 0,00 0,00 0,000,00 6 090 049,03 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 427 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 329 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 309 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 637 721,40 9 289 900,57 6 090 049,03 0,00 0,00 15 379 949,60

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 15 637 721,40 9 289 900,57 6 090 049,03 0,00 0,00 15 379 949,60

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 299 230,00 3 058 407,60 0,00 0,00 0,00 3 058 407,60

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 299 230,00 3 058 407,60 0,00 0,00 0,00 3 058 407,60

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowe
kanalizacji sanitarnej oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami
retencyjnymi wody na terenie Gminy Budziszewice -

Urząd Gminy 2019 2022 1 611 284,40 1 378 962,00 0,00 0,00 0,00 1 378 962,00

1.1.2.2 Budowa targowiska gminnego 'Mój Rynek" w Budziszewicach - Urząd Gminy 2021 2022 1 687 945,60 1 679 445,60 0,00 0,00 0,00 1 679 445,60

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 338 491,40 6 231 492,97 6 090 049,03 0,00 0,00 12 321 542,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 338 491,40 6 231 492,97 6 090 049,03 0,00 0,00 12 321 542,00

1.3.2.1
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną
w Budziszewicach -

Urząd Gminy 2021 2022 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.2 Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową oświetlenia - Urząd Gminy 2021 2022 918 404,40 907 605,00 0,00 0,00 0,00 907 605,00

1.3.2.3 Budowa infrastrutury drogowej w gminie Budziszewice - Urząd Gminy 2022 2023 9 341 000,00 3 250 950,97 6 090 049,03 0,00 0,00 9 341 000,00

1.3.2.4
Remont drogi gminnej nr 116051E ul. Leśna w miejscowości
Budziszewice -

Urząd Gminy 2021 2022 779 087,00 772 937,00 0,00 0,00 0,00 772 937,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXIX/168/2022 z dnia 2022-03-28
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